
дшчкижк

Администрация города Дзержинска 
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от fc С г J.CM_________ № d /

Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые 
муниципальным бюджетным учреждением «Социально-досуговый 
центр детей и молодежи «Созвездие»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», постановлением Городской думы города Дзержинска от 
24.05.2006 № 84 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений 
об установлении тарифов на услуги и работы муниципальных предприятий и 
учреждений (за исключением организаций коммунального комплекса)», 
протоколом заседания Комиссии по регулированию тарифов на услуги 
муниципальных предприятий и учреждений от 26.12.2017 № 9/17, Уставом 
городского округа город Дзержинск, администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным
бюджетным учреждением «Социально-досуговый центр детей и молодежи
« С оз вез л и е » согласно при л о ж е н и ю.
2. Отменить постановления администрации города Дзержинска
Нижегородском области от 21.09.2011 № 3239 «Об утверждении тарифов на 
платные дополнительные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным 
учреждением «Социально-досуговый центр детей и молодежи «Созвездие», 
от 18.04.2012 № 1548 «О внесении изменений в постановление
Администрации города Дзержинска Нижегородской области от 21.09.201 1 № 
3239», от 29.01.2016 № 318 «О внесении изменений в постановление 
Администрации города Дзержинска Нижегородской области от 21.09.2011 № 
3239», от 15.02.2016 № 469 «О внесении изменений в постановление 
Администрации города Дзержинска Нижегородской области от 21.09.2011 № 
3239».
3. Заместителю главы администрации города по внутренней политике П.М.
Воронину опубликовать и разместить настоящее постановление в



информационно-телекоммуникационный сети «Интернет» на сайте 
администрации города.
4. Постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы
администрации города (городского округа) по социальной политике В.В.
Сахарову.

ПпО»ОК*>-«, и 8 Я 1 '
• I  !

Глава администрации города час?ь /■§// В.С. Нестеров




